YTBepxKaato
Ounpektop MKOY COLLI Ne4

nm.3.A.HblipoBa c.n.H.KypKy>XuH

A [3.A.Haxywesa/

LLP/oI/IHb,*94*/ﬂ§_

mh<
~ (K

5Sis8

MeHto Ha 27.11.2025r.

HanmeHoBaHMe HanmMeHOBaHUe

npveMa N
3aBTpak

5-11 Knacchl
Macca

onoga nopumm
PbIGHble KOT/ETI 90
KapToenbHoe ntope 180
OTBapHas ceekna 100
Kakao ¢ MON1I0KOM 200
Xneb NWeHNYHbIN 100
Bagnu 40
720

Toro 3a 3aBTpak:

OTBETCTBEHHbII 3a MUTaHKUE

MepcecTpa (No cornacoBaHuio)

KanopuiiHocTb

nopuuu
215,46
146
36

28
2144
85

660

/M.C.Hbiposa/

Txarancosa J1.M.



