

Утверждаю
Директор МКОУ СОШ №4
им.З.А.Нырова с.п.Н.Куркужин
З.А.Нахушева
/З.А.Нахушева/



Меню на 27.11.2025г.

5-11 классы

Наименование приема пищи	Наименование блюда	Масса порции	Калорийность порции
завтрак	Рыбные котлеты	90	215,46
	Картофельное пюре	180	146
	Отварная свекла	100	36
	Какао с молоком	200	28
	Хлеб пшеничный	100	214,4
	Вафли	40	85
Итого за завтрак:		720	660

Ответственный за питание *М.С.Нырова* /М.С.Нырова/

Медсестра (по согласованию) *Л.М.Тхагапсова* Тхагапсова Л.М.